
Id: VEGZZ-CAMUF-BOEHW-VJAZU-MSHWC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/934/2010
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 30 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Prudniku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) Rada Miejska 
w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/119/95 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 31 sierpnia 1995 r. w sprawie regulaminu 
korzystania z Parku Miejskiego w Prudniku wprowadza się następujące zmiany: 

1/.. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika”, 

2/.. w załączniku do uchwały w części II: 

a/) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. poruszania się: 

a) pojazdami silnikowymi z wyjątkiem pojazdów związanych z utrzymaniem parku, wózków inwalidzkich 
i pojazdów posiadających zezwolenie, 

b) rowerami poza wyznaczonymi miejscami z wyłączeniem rowerków dziecinnych.” 

b/) dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11. korzystania z urządzeń znajdujących się w parku niezgodnie z ich przeznaczeniem i instrukcjami 
obsługi.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Prudniku 

Edward Mazur


